CPF: ***589943**
IP com n°: 192.168.88.34

www.matoesdonorte.ma.gov.br/diariooficial.php?
id=1322

DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATÕES DO NORTE/MA

TERCEIROS

Volume: 16 - Número: 395 de 28 de Março de 2025

DATA: 28/03/2025

APRESENTAÇÃO

É um veículo oficial de divulgação do Poder Executivo Municipal, cujo

objetivo é atender ao principio da Publicidade que tem como finalidade

mostrar que o Poder Público deve agir com a maior transparência

possível, para que a população tenha o conhecimento de todas as

suas atuações e decisões.

ACERVO

Todas as edições do Diário Oficial encontram-se disponíveis na forma

eletrônica no domínio

https://matoesdonorte.ma.gov.br/diariooficial.php , podendo ser

consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer interessado,

independente de cadastro prévio.

PERIDIOCIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos

sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel: 3196-1130

E-mail: gabinete@matoesdonorte.ma.gov.br

ENDEREÇO COMPLETO

AVENIDA DOUTOR ANTÔNIO SAMPAIO, Nº 100 CENTRO, CEP:

65468-000

RESPONSÁVEL

Prefeitura Municipal de Matões do Norte

aDOM 1/2www.matoesdonorte.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 395/2025 - 28/03/2025PREFEITURA MUNICIPAL DE MATÕES DO NORTE/MA   |   TERCEIROS   |

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS -
CONTRATO -

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 20250344/2025 –
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2602001/2025. PARTES:
Secretaria Municipal de Administração e Finanças de Matões do

Norte/MA e a empresa FUSCO-MOTOSEGURA

IMPLEMENTOS RODOVIARIOS LTDA, inscrita no CNPJ

nº 06.007.487/0001-10, localizada na Rua São João Serrano, nº

117, Sitio do Morro, São Paulo/SP CEP: 02.551-060. OBJETO:
Contratação de empresa para fornecimento de Veículo tipo Moto
Triciclo de Carga para atender as necessidades do Almoxarifado

Central do Município de Matões do Norte/MA. VIGENCIA:

26/03/2025 a 31/12/2025. VALOR DO CONTRATO: R$

56.900,00 (cinquenta e seis mil e novecentos reais). Sec. Mun.

de Administração e Finanças UNI. ORÇAMENTARIA: 0301

Sec. Mun. de Administração e Finanças FUNÇÃO

PROGRAMATICA: 04 122 0002 PROJ. ATIVIDADE: 1.005
Modernização das Atividades da Sec. de Administração e

Finanças ELEMENTO DE DESPESA: 4.4.90.52.00
Equipamentos e material permanente. Dispensa de Licitação n°
001/2025, com FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 75, inciso II
da Lei 14.133/21.

Matões do Norte - MA, 26 de março de 2025.

Marlene Serra Coelho

Secretária Municipal de Administração e Finanças

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, DA
CRIANÇA E DO ADOLSCENTE - LICITAÇÃO -

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2025

A Prefeitura Municipal de Matões do Norte/MA, por intermédio
da Secretaria Municipal de Assistência Social, da Criança e
Adolescente, torna público o resultado do Pregão Eletrônico nº
003/2025, que  teve como objeto a Contratação de empresa para
fornecimento de Peixe in natura de água doce, para distribuição
gratuita por ocasião da Semana Santa aos cidadãos de baixa renda
do Município de Matões do Norte/MA, tendo assim por vencedor

desta licitação a empresa PANDELIK SUPPORTING E-

COMMERCE LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº
36.846.340/0001-85 com o valor total de R$ 232.500,00

(duzentos e trinta e dois mil e quinhentos reais), considerando
que o critério de julgamento determinado foi do tipo Menor Preço
por Item, declaramos então as empresas supra como vencedoras
do Pregão Eletrônico n°. 001/2025.

Matões do Norte/MA, 28 de março de 2025.
________________________

Francinecia Viana Bezerra
Secretaria Municipal de Assistência Social, da Crinança e

Adolescente

Solimar Alves de Oliveira - CPF: ***.589.943-** - Data: 28/03/2025 - IP com n°: 192.168.88.34
Autenticação em: www.matoesdonorte.ma.gov.br/diariooficial.php?id=1322

aDOM 2/2www.matoesdonorte.ma.gov.br